中共上海市教育卫生工作委员会
	（通知）

	上海市教育委员会

沪教卫党〔2012〕244号
★

中共上海市教育卫生工作委员会 上海市教育委员会

关于转发《教育部办公厅关于推荐观看文献电视片
〈永远的雷锋〉的通知》的通知

各高等学校，各区县教育局：

教育部办公厅近日印发了《关于推荐观看文献电视片〈永远的雷锋〉的通知》。现将《通知》转发给你们，请按照要求，认真做好学习宣传工作。

附件：教育部办公厅关于推荐观看文献电视片《永远的雷锋》的通知

中共上海市教育卫生工作委员会

上海市教育委员会

2012年10月24日

抄送：市民办高校党工委
上海市教卫工作党委办公室             2012年10月24日印发

- 2 -
- 1 -